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EBERHARD LEHMANN GmbH

Diagnostika und Laborbedarf
Beratung - Schulung - Kundendienst

Verbrauchsmaterial HITACHI
Hitachi-Cups ( Probengefale )

Verbrauchsmaterial COBAS MIRA

Tip Cleaner M fir Cobas Mira
Reagent Cup 10 ml fir Cobas Mira
Reagent Cup 4 ml fir Cobas Mira
Probencup fir Cobas Mira S + Plus

Klvettensegmente fiir Cobas Mira N/S/Plus

LT-SYS ©

Best.-Nr.

E-060

E-018
E-095
E-097
E-098
E-100

Inhalt

2 x 500 Stick

250 ml
100 Stiick
100 Stiick
1000 Stiick
450 Stlck



