

Diagnostika und Laborbedarf Beratung · Schulung · Kundendienst

LT-SYS®

	BestNr.	Inhalt
Verbrauchsmaterial HITACHI		
Hitachi-Cups (Probengefäße)	E-060	2 x 500 Stück
Verbrauchsmaterial COBAS MIRA		
Tip Cleaner M für Cobas Mira	E-018	250 ml
Reagent Cup 10 ml für Cobas Mira	E-095	100 Stück
Reagent Cup 4 ml für Cobas Mira	E-097	100 Stück
Probencup für Cobas Mira S + Plus	E-098	1000 Stück
Küvettensegmente für Cobas Mira N/S/Plus	E-100	450 Stück